Протокол
3аседания Правления

Союза <<Уральское объединение сгроителей>

г.Екатеринбург

Время начала заседания: 10 час, 00 мин,

Время окончания заседания: 11 час. 00 мин.

<З0> окгября 2019г.

С учетом положениЙ пункга 11.15 Усгава Союза <<уос> и пункга 10.2.7 Положения о Правлении Союза <<УОС>>, в

заёедани, Правления принимали участие сJlедуюlлие члены Правления Союза <<уральское объединение

строителей>:

1. Царилунга fulександр ýtександрович;

2. Бунина Оксана Ивановна;

3. Малютин Денис Владимирович;

4. Бабкин Сергей Валентинович;

5. Шуплецов flенис Юрьевич;

6. Топорков Андрей Геннадьевич;

7. Щелоков Алексей Николаевич;

В. Савченко ВалериЙ Иванович;

9. Соседов Сергей Евгецьевич.

Обrлее количество членов Правления Союза <УоС>: 9 (flевять) человек.

Количесгво членов Правления Союза <УоС>>, зарегистрировавцJихся мя участия в заседании Правления Союза

<УоФ>: 9 (Девять) человек, что составляет 100 о/о оТ ЧЛ€Нов Правления Союза.

KBopyl.t и!lеется.

Председатель Правления Союза <УОО>:

Секретарь Правления Союза <<УОС>>:

Председатель Правления Союза

Секретарь Правления Союза

Царилунга А,А.

Семенова А.В.

в заседании Правления без права голосования принимал участие Ренжин С.в, - Генеральный дирекгор Союза

<<Уральское объединение сгроителеЙ>>.

Повестка дня:

1, о внесении изменений в сведения о членах Союза <<уос> в реестре,

Вопрос N97: О внесенип нзмененпЙ в сведенпЯ о члене Союза <yoQ> в реестре,
оlУШлIlИ: ГенералrrЪБТрекгора союза .,УОСr' Ренжина С.В,, который доложил Правлению Союза <<УоС>> о

том, чтО для внесенИя изменениЙ в сведения в реестре членов Союза <<УоС>>/ поданы документы членом Союза, а

также flепартаментом по контролю и надзору подтверждена достоверность сведений, вносимых в реесгр, На

основании изложенного, Генеральный дирекгор Союза <уос>) Ренжин С.в. предложил внести, согласно

заявлению, изменения в сведения в реестре о о1едующем члене Союза <<УоС>>:

1. оБщЕсгвО с огрдничЕнноЙ отвЕIствЕнностью <дЕловой урдл _ Ек> (инн 6662079275).

Голосовали: <за>> - 9 голосов, <<против>> - нет/ <<воздержался>> - нет,

Решение принято единогласно,

рЕшили: Внесги предложенные изменения в сведения в реестре Союза <<уос> о следующем члене Союза

<УоС>:

1. оБщЕсгвО с огрдничЕнноЙ отвЕГствЕнностью <дЕловой урдл - Ек> (инн 6662079275),

настоящий Протокол заседания Правления Союза <<уос>> сосгавлен З0

Царилунга А.А.

Семенова А.В.

fl_